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Név

Ábrahámné Mayer Judit

Bakonyi Imre
Belső Lajos

Bognár Magdolna Mária
Boros Vivien

Csűri Tibor
Diósi Tamás
Dömötör Lajos

dr. Mihályfi István
dr. Tóth István

Endresz Ödön
Fodor József Zsigmond

Földesi Balázs

Gyurkó János 0
Gyurkó Jánosné

Hoffer Ervin
Hoffer Ervin Henrik
Hoffer Ildikó
Hoffer László
Hoffer László István
Hoffmann Zoltán

Összes támogatás 2010-
2014

,, Zirc Kultúrájáért '' Közhasznú  Alapítvány 2 415 612
,,A Buli'91'' Közhasznú  Alapítvány 2 000 000
"Bakony-Agro" Termelő-, Feldolgozó-,Szolgáltató- és Értékesítő  Kft. 322 820 755
"Együtt a könyvtárért"  Alapítvány 3 670 907
"Gyurkó és Társa" Építőiarpi  Kft. 797 494
"Szarvaskút" Erdészeti "felszámolás alatt"  Kft. 5 415 603
A Bakony Turizmusáért  Egyesület 6 344 973
A Bakonyért Vidékfejlesztési Akciócsoport  Egyesület 140 364 818

1 003 360
Agro-Bajor Termelő-, Feldolgozó-, Szolgáltató-, és Értékesítő  Kft. 43 034 541
Agro-Kőris Termelő-, Feldolgozó- Szolgáltató-, és Értékesítő  Kft. 27 791 429
Akli Majorért Műemlék  Alapítvány 2 305 064
Bachstedter Szabolcs 203 000
Bachstetter György 371 308
Bakony Ho-li  Kft. 704 370 937
Bakony Polgárőr  Egyesület 750 000
Bakony-Építő Építőipari és Szolgáltató  Kft. 5 000 000

723 042
1 122 259

Bocskor 999  Kft. 5 565 752
9 976 142
7 599 800

Borszuk János 147 000
350 000
203 000
147 000

Dr. Birher Nándor Máté 507 769
dr. Czuppon Károly 118 506
dr. Czuppon Károly Gábor 58 460

12 148 500
1 449 731

Dubleczné Vizer Renáta Valéria 6 052 039
511 029

17 218 231
Forsthoffer Istvánné 86 470

147 000
Galba Andor 203 000
Gregosits Béla 16 090 662

705 123
Hack András Márton 17 906 278
HANGszóró Közhasznú  Alapítvány 725 017
Hanich Ferenc 2 565 786
Hanich József 756 188
Helt Enikő 147 000
Hid Föld  Kft. 5 747 893

8 869 416
11 167 295

298 794
747 830
165 763
147 000

Holl Tamás 1 416 960
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Név
Összes támogatás 2010-

2014
Honbolygó Zsolt

Horváth Mátyás

Huszty Kálmánné

ifj. Varga József

Jakab Sára

Józsa Viktor

Kasza László

Kiss Endre
Kiss József
Kiss Norbert József
Kiss Pál

Kovács Ferenc Endre
Kovács Mihály
Kovács Zsolt
Kovácsné Gyepesi Erzsébet
Kovácsné Horváth Éva
Kovácsné Horváth Éva Mária
Kovácsné Tóth Teréz

Magyar Istvánné
Máj Ferenc
MÁJ JÁNOS
Mayer János
Mayer Judit

Moór Gábor

Nagy Károly
Nagy Tamás
Nagy Tamás Imre
néhai Kovácsné Gyepesi Erzsébet
Pál Zoltán László

147 000
Hopotószki Balázs 178 360

7 599 800
Hubert Franciska 100 176

157 323
Hutvágner István 565 874

1 514 512
IHÁSZ ÉPÍTŐK HÁZA  Kft. 13 651 039

267 600
Janni Ferenc 468 372

124 600
K'ING-DOM Ingatlanközvetítő  Kft. 840 073
Kajtár Gábor 262 645
Kajtár Sándor 12 285 989

473 851
Katzer György 17 715 630
Kavalecz Tibor 342 460
KÁVÁS Termelő-, Feldolgozó-,  Szolgáltató- és Értékesítő  Kft. 34 986 026
Kellermajer József 13 810 682
Királykuti  Vadásztársaság 9 495 611
Kirsch Ábel 1 123 256

10 028 345
40 984 788

109 285 189
438 000

Klimax  Bt. 564 405
3 745 711

271 492
1 560 070

516 822
2 997 976
4 233 439

445 890
Kukoda Attiláné 207 676
Kukoda István 1 044 784
Kukoda Vilmos 3 625 162
Léber Norbert 2 883 480

6 637 958
8 133 193

766 383
-19 781

1 788 318
Mészáros És Társa  Bt. 46 536
Mondur Kereskedelmi És Szolg.  Bt. 190 961 652

4 883 600
MURVA Termelő-, Feldolgozó-,  Szolgáltató- és Értékesítő  Kft. 18 386 295

459 145
805 735

1 540 464
729 466
178 360

Pálosfalvi Tamás 1 793 800
Pannonmont  Kft. 839 640
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Petrovics Gábor

Piller Gábor

Répás Gábor
Répás Gábor Antal
Répás Tibor

Sági Péter

Sekk Imre

Simon Károly
Sipos László

Szabó László
Szalai Attila

Takács Lászlóné
Takács Marianna Zsuzsanna
Takács Norbert
Tell Nándor
Torkos Antal
Turi Ferenc
Udvari Rudolf

Vajda Eszter Kinga
Vajda Lajosné

Varga József
Varga Tamás

Vessző János

Wittmann Gyula

88 271
Pidl Balázs 616 600

5 996 951
Pillerpék  Kft. 8 308 348
Primász Péter 147 000
PROFIT 2000 Könyvelési  Kft. 370 656
Purger Ferenc -8 912
Reguly Antal Szakképző Iskola és  Kollégium 7 482 373

6 159 599
7 430 033

168 928
Ringhoffer Zoltán 350 000
Rothweil Miklósné 625 129

203 000
Schoffhauser Mihályné 305 006
Schvéger György István 5 566 367
Schwéger György 5 921 036

147 000
Seliga Attila 178 360

350 000
537 176

Site Lóránt 203 000
1 201 722

149 527
SZÉLES Termelő-, Feldolgozó-, Szolgáltató- és Értékesítő  Kft. 26 063 860
Szirbek Éva 868 159
Szirbek Tiborné 458 530
SZÜCS CONTROLL Kereskedelmi, Vendéglátó és Szolgáltató  Kft. 4 368 288

801 632
263 000
263 000

4 903 548
75 388

2 845 003
19 154 340

Vágenhoffer Péter 30 743 897
Vajcs Ferencné Németh Erzsébet 57 839

739 267
526 964

Valler Csaba 203 000
Valler Ernő István 178 360

1 632 103
147 000

VÉNKÚT Termelő-, Feldolgozó-,  Szolgáltató- és Értékesítő  Kft. 62 112 058
432 589

Vincze Judo Club Zirc Közhasznú  Egyesület 989 330
Vingl Csaba 786 344
Vintze Csaba 234 500
Wind Zoltán 292 225
Wind Zoltán Róbert 217 265

1 854
Zirc és Környéke Ipar  Testület 914 999
Zirc Kézilabda  Sportegyesület 341 548
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2014
Zirc Városi  Önkormányzat 55 403 121
Zirci Építő  Kft. 5 000 000
Zirci Önkormányzati  Tűzoltóság 1 173 971
Zirci Református Missziói  Egyházközség 2 692 535


